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Milli Eğitim Bakanı Nazım Çavuşoğlu’ndan Başsağlığı Mesajı

Milli Eğitim Bakanı Nazım Çavuşoğlu, geçirdiği ani rahatsızlık dolayısıyla yaşamını yitiren Derya Karslı Kılıçoğlu için başsağlığı mesajı yayımladı.
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KKTC Üniversitelerinin Bilim ve Teknoloji Alanlarındaki Projelerinin Desteklenmesi Amacıyla İş Birliği Protokolü İmzalandı

KKTC üniversitelerinin bilim ve teknoloji alanlarındaki projelerinin desteklenmesi amacıyla Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Milli Eğitim Bakanlığı ile Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumu (TÜBİTAK) arasında iş birliği protokolü imzalandı.  
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Milli Eğitim Bakanı Nazım Çavuşoğlu, Türkiye Cumhuriyeti’nin Kuruluşunun 100’üncü Yıl Dönümü Dolayısıyla Mesaj Yayımladı

Milli Eğitim Bakanı Nazım Çavuşoğlu, Türkiye Cumhuriyeti’nin kuruluşunun 100’üncü yıl dönümü dolayısıyla bir mesaj yayımlayarak, 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı'nı kutladı.

Büyük bir coşkuyla Türkiye Cumhuriyeti’nin 100. yılını kutladıklarını ifade eden Çavuşoğlu, yeni yüzyılın Kıbrıs Türk halkı için de büyük bir öneme sahip, kritik bir dönem olduğunu vurguladı.



görüntüle



      

          
        

İlköğretim Dairesi Kesinleşen Yer Değiştirme Bekleme Listesi (27 Ekim 2023)

İlköğretim Dairemize bağlı okullarımızda görevli özel eğitim öğretmenleri için, 3 iş günü itirazlardan sonra kesinleşen Yer değiştirme Bekleme listesi ekte belirtilmiştir.



görüntüle
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Türel Türkseven’den Anlamlı Bağış

İş insanı Türel Türkseven, öğrencilerin gelişimine katkıda bulunmak ve müzik eğitimlerine destek olmak amacıyla Şehit Doğan Ahmet İlkokulu'na bir piyano bağışladı.

Türkseven tarafından bağışlanan piyano, Milli Eğitim Bakanı Nazım Çavuşoğlu'nun da katıldığı tören ile Şehit Doğan Ahmet İlkokulu'na teslim edildi.



görüntüle



      

          
        

Ustalık ve Kalfalık Yazılı Sınavlarının Sonuçları (19 Ekim 2023)

Mesleki Teknik Öğretim Dairesi Müdürlüğü tarafından 19 Ekim 2023 tarihinde gerçekleştirilen Ustalık ve Kalfalık yazılı sınavlarının sonuçları ekte sunulmaktadır.



görüntüle



      

                
        

İlköğretim Dairesi Yer Değiştirme Bekleme Listesi (Özel Eğitim Öğretmenleri) (18 Ekim 2023)
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KKTC Milli Eğitim Bakanlığı ve Tüm Üniversiteler Tarafından Yayımlanan Ortak Bildiri

İsrail'in Filistin halkına yönelik son dönemde artan şiddet içeren ve insan haklarını ihlal eden saldırılarına büyük bir kaygı ve üzüntü ile tanıklık etmekteyiz.

Gözü dönmüş İsrail’in özellikle Gazze’de bulunan bir okula ve el-Ehli Baptist Hastanesi'ne yönelik düzenlediği saldırı, tüm dünyayı derinden etkilemiş ve insanlık adına telafisi olamayan derin yaraların oluşmasına yol açmıştır.



görüntüle



      

                
        

İlköğretim Dairesi Yer Değiştirme Bekleme Listesi (Özel Eğitim Öğretmeni) (18 Ekim 2023)

2023-2024 Öğretim Yılı özel eğitim öğretmenlerine ait yer değiştirmelerine ilişkin nakil başvurular, 18 Ekim 2023 Çarşamba günü başlayıp, 20 Ekim 2023 Cuma günü mesai bitiminde (saat 15.30) sona erecektir.



görüntüle
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Kitap Yazım Komisyonu Başvuru Kılavuzu

Talim ve Terbiye Dairesi Müdürlüğü’nün görev, sorumluluk ve misyonu çerçevesinde yurtdışında yaşayan Kıbrıs Türklerine yönelik Dil ve Kültür öğretimi çerçeve programı ve materyal geliştirme çalışmaları başlatılacaktır.



görüntüle
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Bakan Çavuşoğlu, KKTC Basketbol Federasyonu Heyetini Kabul Etti

Milli Eğitim Bakanı Nazım Çavuşoğlu, KKTC Basketbol Federasyonu Başkanı Orhun Mevlit ile beraberindeki Yönetim Kurulu üyeleri Asbaşkan Tamer Bolat ve Federasyon Altyapı Sorumlusu Ateş Farisoğlu’nu kabul ederek görüştü.



görüntüle
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Bay Kuzi’nin Maceraları

Bay Kuzi’nin Maceraları serisinden; Sıfır Atık, Elektrik ve Hava Kirliliği başlıkları altında dört öykü kitabının ilk iki serisi çocuklar, okullar ve halkımız ile buluşuyor. Elektrik Mühendisleri Odası ve konusunda uzman öğretmenlerimizin ortaklaşa hazırlamış olduğu, Bay Kuzi’nin Maceraları kitap serisinin tanıtımı bu akşam Rüstem Kitap Evi’nde saat 18:00’de yapılıyor.



görüntüle
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Milli Eğitim Bakanlığı ve İçişleri Bakanlığı “İzinsiz Öğrenci” Sorunu için Çalışmalarına Hızla Devam Ediyor

Ülkemize eğitim görmek için gelen öğrencilerin öğrenci ikamet izinlerinde ve üniversite kayıt aşamalarında karşılaştıkları sorunların giderilebilmesi adına, Milli Eğitim Bakanlığı ve İçişleri Bakanlığı iş birliğinde üniversitelerin de katılımıyla bir toplantı gerçekleştirildi.



görüntüle
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Bakan Nazım Çavuşoğlu’nun 5 Ekim Dünya Öğretmenler Günü Mesajı

Milli Eğitim Bakanı Nazım Çavuşoğlu, 5 Ekim Dünya Öğretmenler Günü dolayısıyla mesaj yayımladı.



görüntüle
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Bakan Çavuşoğlu, “Dilde, Fikirde, İşte Birlik Konulu Türk Dünyası Şiir Ödülünü” Kazanan Öksüzoğlu’nu Kabul Etti

Milli Eğitim Bakanı Nazım Çavuşoğlu, Türk Devletler Teşkilatı, Türk Dil Kurumu ve Azerbaycan Milli Bilimler Akademisi iş birliğinde, Türkiye Cumhuriyeti’nin 100’ncü yılında kurucu ve koruyucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve Azerbaycan halkının umumi lideri Haydar Aliyev'in doğumunun 100. yılı anısına düzenlenen yarışmada “Dilde, fikirde, işte birlik konulu Türk Dünyası Şiir Ödülünü” kazanan Oktay Öksüzoğlu’nu kabul etti.



görüntüle



      

          
        

Türkiye Cumhuriyeti’nde Yüksek Öğrenim Görecek KKTC Uyruklu Öğrencilerin Kredi ve Yurtlar Kurumu Yurt Yerleştirmeleri (Ek Yerleştirme) Hakkında Duyuru

2023-2024 öğretim yılında ek yerleştirme sonucunda Türkiye Cumhuriyeti’ndeki üniversitelerde öğrenim görmeye hak kazanan ve KYK yurtlarında konaklamak isteyen öğrenciler için Ek Yurt Başvuruları başlamıştır. Yüksek Öğrenim Kredi ve Yurtlar Kurumu Genel Müdürlüğüne bağlı yurtlara; 01.10.2023 tarihine kadar http://yobis.mebnet.net adresinden başvuru kabul edilecektir.



görüntüle



      

                
        

2023-2024 öğretim yılı Yüksek Lisans-Doktora İleri Alan ve İhtiyaç Alanları Listesi 

Burs Tüzüğü gereği; Devlet Planlama Örgütü Müsteşarlığı ve İstatistik Kurumu işbirliği ile yapılan çalışmalar sonucunda belirlenen 2023-2024 öğretim yılı Yüksek Lisans/Doktora İleri Alan ve İhtiyaç Alanları Listesi ekte sunulmaktadır.



görüntüle



      

          
        

2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı Güz Dönemi Yükseköğrenim Burs  Müracaatları Duyurusu

2023-2024 eğitim öğretim yılı güz dönemi yükseköğrenim burslarından yararlanmak isteyen öğrenciler 25 Eylül - 25 Ekim 2023 tarihleri arasında Bakanlığımız Yüksek Öğrenim ve Dış ilişkiler Dairesi http://yobis.mebnet.net adresinden online olarak müracaatlarını yapabilirler. Burs başvuruları ile ilgili ayrıntılı bilgiye yine aynı adresin “Önemli Bilgiler” bölümünden ulaşılabilmektedir.



görüntüle



      

                
        

2023 YKS Yerleştirme Listesi

Türkiye Cumhuriyeti Ölçme Seçme ve Yerleştirme Merkezi (ÖSYM) tarafından üniversitelerin ön lisans ve lisans programlarına giriş amacıyla gerçekleştirilen Yükseköğretim Kurumları Sınavı’na (YKS) katılan, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti liselerinden mezun öğrencilerin yerleşme puanları dikkate alınarak yapılan başarı sıralaması, Sayısal, Sözel, Eşit Ağırlık ve Dil puan türlerine göre, 15 kişilik listeler şeklinde ekte yer almaktadır.



görüntüle
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Ortaöğretimde İlk Ders Zili Bugün Çaldı

Genel Ortaöğretim Dairesi ve Mesleki Teknik Öğretim Dairesi’ne bağlı okullarda 2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı bugün başladı.

Milli Eğitim Bakanı Nazım Çavuşoğlu, ortaöğretimde yeni eğitim öğretim yılının başlaması dolayısıyla İskele EVKAF Türk Maarif Koleji ve Bekirpaşa Lisesi’ni ziyaret ederek, öğrenci ve öğretmenlerle bir araya geldi.



görüntüle
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KKTC Bayrağının Ölçüleri
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            Milli Eğitim Bakanlığı
Şht. Mehmet Hasan Tuna Sokak, No: 4,5 - Yenişehir - 99010 - Lefkoşa - KKTC (Mersin 10 TURKEY)

Tel: +90 (392) 600 1800   Fax: +90 (392) 600 1877



      
    

  


    

  


        
      

    

    


  




  


    
    


  